平成１９年９月吉日
お得意先各位 様

日本味噌株式会社
代表取締役社長 田中清孝

原材料高騰に伴う価格改定のご連絡

 拝啓、初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚くお礼申し上げます。

 さて、諸般の社会情勢により、弊社取扱商品の原材料・資材が高騰しております。弊社では合

理化によるコスト吸収も試みてまいりましたが、それも限界に達し、さらに仕入先様との調整を

行ってまいりましたが、今後の商品安定供給を考えますと、弊社商品の価格を 1990 年以来、17
年ぶりに約 10％～15％引き上げざるを得ない状況です。

 そこでこの度誠に勝手とは存じますが、来る 2007 年 12 月 1 日より弊社製品の販売価格を改

定させていただくこととなりました。
弊社といたしましては、今後も商品のさらなる充実、品質管理はもちろん、その他サービスに万

全を期して努力して参る所存でございます。

なお、価格改定の対象商品、価格等につきましては、随時、ご連絡させていただきます。

誠に恐縮ではありますが、何卒諸事情をご理解いただけますとともに、今後とも引き続きご愛顧

の程をお願い申し上げます。

敬具